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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRNATE 

PERiODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe ~nbart detyrimin p k  deklarim tE interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te femijeve 
madhore, nc baze te Ligjit nr.9049, datE 10.04.2003 "P& deklarirnin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimevc financiare te tE z-gjedhurve dhe tk disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandatimin e konfliktit tE interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", mc 
ndryshi~nct c pasqyruara ne ligjin 1x9475, date 9.2.2006 dhe ne Iigjin nr.9529, date I f .5.2006. 

s Mbiemri 
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Funksioni m n h  
(L-- 
Institucioni dhe adresa 
I 

Data e erngrimit ne Data e dorgzimit te 1 
funksionin qe kryen deklaratts - - 

A U T O R X Z I M  
PER KONTROLLTN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

I 

I II 

Ne bazE te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parolndalimin e 
konfliktit te intercsavt nC ushtrimin e funksfoneve publike", 

A u t o r i z a j :  

lnspektoratin e LartC te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhc personat e 
autarizuar nga Autoriteti PcrgjegjEs - Inspektori i PergjithshEm i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ni! t% gjitha subjektet private c publike, brenda dh jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financia re, qC ekzistojng ne em& dh 7 ~ 1 t  rine time, te bashkzshartit les dhe te 
Emijeve. \ -, < 0 I 

Dekluroj se re dh2nat e pasc!Jwrara prqj I I I C ~ ~  rce" kef dokrt etrt ! 

j a t~e  f? ve"pfeta rllrc ttltk kum drklurriur rrsgj2 yd nu& 2.vhr2 e vertet2. 
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REPUBLIKA E SHQXPR~SE 

'8 ! 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT PASURlVE 

NDRYSHIMET 
E INIERESAVE PRIVATE 

PASUM TE PALUAJTSHME DELE TE LUAJTSHME 
% 

Nese ky format eshte i pamjaftueshik, v azhdofi tii plotiisoni n& fotokopje tii tij. 
. , ,  . . 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LART~ I DEKLARMIT DHE KONTRQLLIT TE PASUMYE 

NE VEPUIMTARI 
PUBLIKE d helose PRIVATE 

Nlse ky fonoat tshtg i pamjaltueshlm, vazhdoni te plot&oni nG fotokopje t5 tij. 



DETYRIMET FLNANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIZ& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrirn p k  studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jasbte vendit, t& n~betura ende pa u shtyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor tE vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deldarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe Gmijeve ne moshE madhore. - Ti! dhhat per emra personash ndaj td cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruaj tur kon fidencialitetin e tyre. 



REPUBLIKAE SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAFU MliT DHE ICONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

.." ."- 
dhe vi 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne bazZ t E  nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, datE 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t8 ligjit nr.9367, date 7.4.2005, piir pasuritt qe 

disponojne vqmas ng.a qdo nnetar i familjes, 

Shtetasihj r , bashkZshortle 
Emer, atEsi, mbiemer f"emije nE moshE madhore 

e subjektit \ < P S T  R I O T  )(WE L P L  S E L I T P  - W Y R P P P - % V V ~ ~ ~  
EmCr, atEsi, mbiemgr, funksion 

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SR INTERHAVE: 

N8 b a s  tE pika 5 t6 nenit 14, tG ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "PZr paranddimin e k o n W t  
in teresave ni! ushtrimin e funhioneve publike", 

A u t o r i , z o j :  

Inspirtoratin e La& tE Delrlarimit dhe Kontrollit @ Pasurive dhe persomat e 
autohuar nga Autoriteti PGrgjegjb - Tnspektori i PErgjithsh8rn i ILDKP4, qE ti! veriflkojne 

"Per-" 7 






